
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

2020



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202002  |

OBSAH
ÚVODNÍ SLOVO 01
ZÁKLADNÍ ÚDAJE  02
O NADACI03
NADAČNÍ ČINNOST V ROCE 202004
NADAČNÍ AKCE V ROCE 202005
ROZDĚLENÍ NADAČNÍCH PŘÍSPĚVKŮ 06
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 202007
ZPRÁVA AUDITORA08



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202003  |

ÚVODNÍ   
SLOVO01

Milí přátelé,

budeme moc rádi, když chvíli vašeho času věnujete přečtení naší výroční zprávy za předchozí 
období. Rok 2020 se bohužel hned v prvním čtvrtletí změnil v rok plný nejistoty a strachu 
z pandemie nemoci COVID-19. Původně naplánované akce, setkávání pacientů a celá řada 
sportovních eventů se začala odkládat, termíny přesouvat a postupně zcela rušit, protože se 
nepodařilo nelehkou situaci zvládat. I přesto je za námi hodně krásné práce a rádi bychom se 
s vámi o naše úspěchy podělili.

Činnost nadace byla částečně omezena přísnými opatřeními, omezení se však vůbec nedotkla 
hlavního projektu, tedy nadačních příspěvků pro pacienty s roztroušenou sklerózou. Správní 
rada v roce 2020 řádně zasedla celkem čtyřikrát a mimořádně dvakrát. Většina žádostí, které 
jsme obdrželi, byla za účelem pořízení nových invalidních vozíků, elektrických skútrů, motomedů, 
na úhradu léků a doplatků za rehabilitační a rekondiční pobyty. V úvodu roku jsme se také 
rozhodli, že mezi naše stěžejní aktivity pro rok 2020, kromě hlavních individuálních žádostí, 
budou patřit projekty:
•  KOMPLEXNÍ TERAPIE pro pacienty s RS, kam kromě fyzio-, ergo-, psycho- terapií zahrnujeme 

i spolupráci se Sanatorii Klimkovice, 
•  DLOUHODOBÉ ZÁPŮJČKY neurostimulátoru WalkAide – až roční bezplatné vyzkoušení 

WalkAide,
•  PACIENTSKÉHO SPOLKU eReS tým ČR, kterého je nadace spoluzakladatelem, 
•  eReS CAFÉ, se kterým jsme se bohužel, s ohledem na zavedená opatření, zvládli vidět pouze 

dvakrát, a to v Liberci a v Brně. 

Rádi bychom především poděkovali všem, kteří i přes své vlastní nejistoty a starosti, zůstali věrní 
našemu přátelství a podpoře. Bez nich bychom tyto náročné časy zvládali mnohem složitěji 
a museli bychom přistoupit k omezené podpoře a pomoci všem našim pacientům, organizacím 
a spolkům, které pomoc pacientům s RS nabízí. Motto naší nadace nám všem bylo v tomto 
složitém období více než motivací.

Upřímně a hluboce si vážíme každé vaší podpory. Děkujeme, že pomáháte s námi.

NENECHTE SE VYŘADIT ZE HRY!

Vaši Petra, Jakub a tým Nadace Jakuba Voráčka



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202004  |

ZÁKLADNÍ ÚDAJE02
NÁZEV 
Nadace Jakuba Voráčka (NJV) 

SÍDLO 
 Karlovarská třída 581  
273 01 Kamenné Žehrovice 

IČ 
041 07 276 

PRÁVNÍ FORMA 
Nadace 

REGISTRACE 
 Nadace je zapsaná v nadačním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 1243

DATUM VZNIKU:
20. června 2015

ZAKLADATELÉ NADACE 
Jakub Voráček, Petra Klausová 

STATUTÁRNÍ ORGÁN 
správní rada

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY 
 Václav Klaus, předseda správní rady 
Petra Klausová, člen správní rady  
Jakub Voráček, člen správní rady 

DOZORČÍ RADA 

PŘEDSEDKYNĚ DOZORČÍ RADY 
Hana Voráčková

ČLENOVÉ DOZORČÍ RADY 
Pavla Voráčková a Miloslav Voráček



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202005  |



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202006  |

O NADACI 03
Nadace Jakuba Voráčka, která se již více než pět let věnuje pacientům s diagnózou roztroušené 
sklerózy mozkomíšní (RS), dokázala za toto nedlouhé období svého působení předat pacientům 
nebo organizacím, které tyto nemocné podporují, více než 12 milionů korun. Spoluzakladatel 
Jakub Voráček osobně přispěl částkou skoro 350.000 USD, která odpovídá počtu nahraných 
bodů v rámci kanadského bodování NHL a počtu bodů, které nahrál na MS v ledním hokeji za 
dobu působení nadace.

Zakladateli Nadace Jakuba Voráčka jsou Jakub Voráček, hráč NHL v týmu Philadelphia Flyers, 
a Petra Klausová, starší sestra Jakuba, která žije s diagnózou roztroušené sklerózy již několik let. 
Nadaci spoluzaložili v červnu 2015 a veřejnosti ji představili v září téhož roku. Hlavním cílem 
a posláním Nadace Jakuba Voráčka je zlepšit kvalitu života pacientů s diagnózou roztroušené 
sklerózy mozkomíšní (RS) v České republice a podpořit jejich léčbu. Na chod a činnost nadace 
výrazně přispívá sám Jakub, který za každý uhraný bod v rámci sezóny v turnajích NHL posílá na 
účet nadace 1.000 USD. Celkem poslal Jakub již neuvěřitelných 343.000 USD.

Symbolem a značkou nadace je Kluk Puk, který pomáhá činnost nadace zviditelnit třeba v rámci 
nadačního e-shopu https://www.nadacejakubavoracka.cz/kluk-puk-pomaha/.

O problematice RS se u nás moc nemluví, chybí informace pro veřejnost i pro ty, kteří s RS musí 
žít. Toto onemocnění je pro ostatní po mnoho let neviditelné, na základě neznalosti problematiky 
RS si ho mylně pojí se zapomínáním nebo v lepším případě výhradně s těžkou invaliditou. RS 
je nemoc mnoha tváří a postihuje především mladé lidi, a to ve věku, kdy začínají aktivně žít – 
studovat, pracovat, zakládat rodiny. Legislativní nastavení zdravotní péče, úhradová vyhláška 
a další aspekty naší společnosti život našim pacientům s RS vůbec neusnadňují. V České republice 
je nedostatečně hrazená a také nedostupná komplexní rehabilitace, zahrnující nejen fyzioterapii, 
ale také velmi důležitou psychoterapii a ergoterapii, chybí hrazená symptomatická léčba. 
Dále chybí nastavení a prostředky na včasné a hrazené přechody na biologickou léčbu pro ty 
pacienty, kteří ji potřebují a pro které je vhodná. 

Cest a forem pomoci konkrétním pacientům, jednotlivým projektům nebo nadaci jako takové je 
celá řada. „Nenechte se vyřadit ze hry!“

■

https://www.nadacejakubavoracka.cz/kluk-puk-pomaha/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 202007  |



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202008  |

NADAČNÍ ČINNOST  
V ROCE 202004

Hlavním projektem nadace je individuální podpora pacientů s RS. Nejčastěji přispíváme 
z prostředků Nadace Jakuba Voráčka na zakoupení potřebných pomůcek, úhradu léků 
nebo terapií. Hradíme pacientům psychoterapie, fyzioterapie, ergoterapie a nebo jim přímo 
poskytujeme příspěvky na úhradu léků, které nelze hradit z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění. Léčba RS zatím nevede k úplnému uzdravení, řeší pouze symptomatické problémy. 
Avšak její dopad na život pacienta, rodinu a blízké, na jejich běžný život, práci, koníčky má 
zcela zásadní vliv! Legislativní změna je s ohledem na stávající situaci nezbytná a všichni, 
nejen pacienti s RS, na slibovanou úpravu zákona čekají již několik let. Naše zdravotnictví je 
na úžasné světové úrovni, naši odborníci jsou vysoce ceněni ve všech koutech světa, je tedy 
nutné dořešit formy nastavované zákonné pomoci a jejich úhrady. Rozhodnutí ošetřujícího 
lékaře, který roky sleduje stav a průběh nemoci pacienta by mělo být bráno vážně a definitivně, 
formy hodnocení posudkových lékařů zdravotních pojišťoven deklasují práci těchto odborníků 
a velmi často vedou k demotivaci nejen lékařů, ale i pacientů. To končí často velmi zoufale – 
částečnou nebo dokonce plnou invaliditou pacienta s RS, která pro naši společnost znamená 
daleko výraznější finanční zátěž, než v úvodu poskytnuté prostředky na vhodně zvolenou 
a doporučovanou léčbu.

Nadace Jakuba Voráčka za své působení předala konkrétním pacientům více než 12 miliónu 
korun. Podpora je formou nadačních příspěvků směřována především individuálním pacientům 
s RS, na podporu a rozvoj RS center a podporu projektu komplexní rehabilitace, na projekt 
bezplatných zápůjček zdravotní pomůcky WalkAide, která dokáže některým pacientům zajistit 
výrazné zkvalitnění chůze, ale i podpora vedení pacientského spolku eReS tým ČR, který 
k dnešnímu dni sdružuje skoro 1.700 členů a nabízí celou škálu pomoci, od vysoce odborných 
poraden, přes konkrétní individuální pomoc.

V roce 2020 jsme z celkem 79 došlých žádostí v rámci zasedání správní rady zvládli 
podpořit 49 žadatelů, a to celkovou částkou v hodnotě 2 805 550 korun.

Detailní představení podpořených žádostí pravidelně zveřejňujeme na webových stránkách 
nadace https://nadacejakubavoracka.cz/komu-jsme-pomohli/. Bohužel, celkem zásadní 
byl dopad vládních omezení na poskytování fyzioterapií a ergoterapií pro pacienty s RS. Tyto 
terapie se skoro celý rok konaly omezeně a jejich absence má trvalý dopad nejen na kondici 
a mobilitu, ale i na psychickou stránku každého pacienta s RS. Dlouhodobě se právě podpoře 
psychoterapeutické péče pro pacienty, ale i jejich rodinné příslušníky a blízké také věnujeme. 
Většina psychoterapií mohla být zachována především díky přesunu poskytování této péče do 
online prostředí. Terapeuti a lékaři poskytovali v průběhu roku psychoterapeutické konzultace 
formou videohovorů (skype, whatsapp, messenger apod.) nebo alespoň pomocí klasických 
hovorů. Jejich dostupnost proto zůstala ve většině případů zachována a celkový počet 
poskytnutých terapeutických hodin byl sice menší, ale rozhodně ne o tolik než pokles hodin 
fyzioterapie.

−→

https://nadacejakubavoracka.cz/komu-jsme-pomohli/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 202009  |

NADAČNÍ ČINNOST  
V ROCE 202004

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202010  |

NADAČNÍ ČINNOST  
V ROCE 202004

Tento negativní dopad, ale i omezení běžných a plánovaných kontrol v rámci RS center, směřoval 
také k zásadnímu omezení lázeňské rehabilitační péče. V rámci projektu spolupráce se Sanatorii 
Klimkovice došlo proto k posunu čerpání rozšířených rehabilitačních balíčků pro pacienty s RS 
až do I.Q 2021. Za celou společnou spolupráci to bylo poprvé, kdy byla Sanatoria Klimkovice 
částečně a následně úplně uzavřena. Návrat do plného provozu je pozvolný a my do budoucna 
očekáváme nárůst počtu hodin intenzivní terapeutické lázeňské péče. 

Bez zásadních změn běžel projekt dlouhodobých zápůjček neurostimulátorů WalkAide 
(WA). Část těchto zápůjček byla s ohledem na pacienty po prodělání virové infekce a zhoršení 
celkového zdravotního stavu ukončena předčasně. Počet dalších a nových žádostí byl výrazně 
větší než v předchozích obdobích, a tak všech 13 neurostimulátorů WA bylo celý rok 2020 
ve stálé permanenci. Podařilo se obnovit a zrepasovat tyto zapůjčované neurostimulátory, aby 
pacientům mohly ještě dlouho pomáhat při stabilizaci chůze.

Omezování odborné péče a odklady vyšetření pacientů s RS přineslo spousty dotazů. Nejistota 
spojená s velkým počtem pacientů s těžkým průběhem onemocnění COVID-19 způsobovala 
u pacientů s RS velké deprese. Celá řada z nich, i s ohledem na zařazení mezi rizikové 
skupiny, využívala možnosti online poraden, kde mnoho spolupracujících odborníků i v rámci 
online prostředí, poskytovala pacientům  odpovědi na dotazy z lékařské, sociální i právní 
oblasti. Celkový počet těchto dotazů byl násobně větší než v předchozích letech. Právě v rámci 
tohoto projektu online poraden spolupracuje nadace s pacientským spolkem eReS tým ČR. 
Tento spolek nadace spoluzaložila již před více než třemi lety a počet členů spolku v průběhu 
roku 2020 vzrostl o desítky nových registrovaných. 

Všechny tyto stěžejní projekty jsou hrazeny z prostředků nadace. Kromě rodinných financí se do 
pomoci zapojuje celá řada přátel nadace, podporovatelů a donátorů. Každé pomoci, daru 
a zapojení se do podpory pacientům s RS si velice vážíme. Cest, jak pomoci, je celá řada. 

•  Finanční dar zaslaný na transparentní účet Nadace Jakuba Voráčka 272036015/0300
•  Odeslání dárcovské DMS na 87 777 

DMS KLUKPUK 90 / DMS KLUKPUK 60 / DMS KLUKPUK 30
•  Zakoupení dárku v nadačním e-shopu https://nadacejakubavoracka.cz/kluk-puk-pomaha/ 

Děkujeme, že pomáháte s námi!

#nadacejakubavoracka #nenechtesevyraditzehry #pomahejtesnami  
#fandeniprodobrouvec #klukpukpomaha #matosmysl

−→

https://nadacejakubavoracka.cz/kluk-puk-pomaha/


VÝROČNÍ ZPRÁVA 202011  |

NADAČNÍ ČINNOST  
V ROCE 202004

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202012  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

MS juniorů 2020
Nadace Jakuba Voráčka a Kluk Puk se vypravili na Mistrovství světa juniorů, které se konalo 
v Ostravě a Třinci od 26. 12. 2019 do 4. 1. 2020. Díky podpoře a spolupráci s Českým 
svazem ledního hokeje mohla hokejové fanoušky z celého světa potěšit přítomnost maskota Kluka 
Puka. V rámci tří konkrétních utkání byla Nadace Jakuba Voráčka navíc podpořena tombolou 
50/50 od společnosti Tipsport. Celková hodnota příspěvku byla 33.100 Kč. (26. 12. 2019 
19:00 #4 Kanada - USA 8.825 Kč, 27. 12. 2019 15:00 #5 Slovensko - Kazachstán 
5.600 Kč, 30. 12. 2019 19:00 #16 USA – Česká republika 18.675 Kč. Zdroj ČSLH).  
Řada fanoušků přispěla také osobně do nadačních kasiček, ve kterých dámy z Městského úřadu 
v Kladně napočítaly krásných 36.056 korun českých. Celkový příspěvek z této spolupráce tedy 
činí krásných 69.156 korun.

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202013  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Osolte to s námi a Bohemia chips 
Nadace Jakuba Voráčka byla oslovena společností Intersnack a.s. a díky spolupráci s produktem 
Bohemia chips vznikla úplně nová forma spolupráce, která přinesla krásnou podporu pro 
pacienty s RS. Dohromady 268 110 korun! Každý, kdo má rád chipsy a koupil si v období 
února a března 2020 právě Bohemia chips, mohl po registraci navíc vyhrát celou řadu produktů 
s Klukem Pukem. Děkujeme všem, kteří mlsali s námi!

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202014  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Mrůzek vs. Zach & Friends!
Protože se Jakub Voráček netají skutečností, že mezi jeho nejoblíbenější sportovní relax patří 
golf, vznikla v redakci časopisu Golf Digest a u propagátorů golfu Pavla Nečase a Davida 
Suchařípy – Golf Circus krásná myšlenka, do které se během pár dní zapojila a přidala celá 
řada osobností sportu i kultury.  

Jedinečná akce Mrůzek vs. Zach & Friends!  
se konala 11. - 15. 5.2020.  
Místo: Beroun Golf Club, Prague City Golf 
Zbraslav, Panorama Golf Resort Kácov, Loreta 
Golf Club Pyšely, Oaks Prague

Dnes už víme, že vyhrál Filip Mrůzek. 

Konečné výsledky 
1. Filip Mrůzek 352 (71+69+68+69+75) 
2. Šimon Zach 361 (72+75+67+75+72)  

Děkujeme oběma profíkům, golfovým hráčům 
z řad přátel Nadace Jakuba Voráčka, ale 
i všem, kteří podpořili projekt KOMPLEXNÍ 
REHABILITACE PACIENTŮ S RS v rámci této 
netradiční akce, která akceptovala vládní 
omezení a pravidla. Tato akce přinesla 
krásných 152 294 korun!

−→



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202015  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Oba čeští profesionální hráči, Filip Mrůzek a Šimon Zach, poměřili během pěti po sobě 
jdoucích dní své síly v rámci otevřeného tréninku, kterého se zúčastnila celá řada známých 
osobností. Všichni svou hrou chtěli pomoci dobré věci, proto bojovali nejen o celkové 
vítězství, ale také o každodenní výsledky, a to nejen mezi sebou, ale i se všemi golfovými 
amatéry a hráči, kteří ve stejný den hráli na daném hřišti. Prostřednictvím aplikace Gapp 
si tak mohl každý vsadit na svou hru na stableford body a porovnat si své výsledky proti 
profíkům golfovým, ale i všem známým osobnostem, které se na daném hřišti představili. 
Všechny prostředky získané golfovými švihy  putovali na konto Nadace Jakuba Voráčka na 
projekt KOMPLEXNÍ REHABILITACE PACIENTŮ S RS. Každý den se soutěžilo o krásné výhry. 
Mezi pozvanými sportovci a známými osobnostmi se mimo Jakuba Voráčka představili Jiří 
Hrdina, Tomáš Ujfaluši, Marek Heinz, Ondřej Pavelec, Vladimír Šmicer, Ivan Hašek, Erich 
Brabec, Pavel Nečas, David Suchařípa, Leo Gudas, Radko Gudas, Zdeněk Pohlreich, Petr 
Svěcený, Jaromír Bosák a Čeněk Lorenc.

Všechna hřiště se do spolupráce zapojila bez nároku na finanční plnění za samotnou hru 
i dalších nákladů, všichni hráči se zřekli honorářů a navíc sami za každou svou hru poslali 
prostřednictvím aplikace GAPP na konto nadace tisíce korun. Všem děkujeme! 

Pro fanoušky a podporovatele jsme nabídli streamování hry přímo ze všech golfových hřišť.

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202016  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Mezinárodní den roztroušené sklerózy mozkomíšní
Nadace Jakuba Voráčka pro tuto výjimečnou akci opět úspěšně oslovila Magistrát Hlavního 
města Prahy a pana primátor doktora Hřiba, kteří ve spolupráci s Muzeem Hl. města Prahy 
nechali 27. – 28. 5. ve večerních hodinách rozsvítit Petřínskou rozhlednu do oranžové barvy.  
Ta je barvou právě této nemoci, ale i týmu našeho „šéfa“ Jakuba Voráčka. 

Díky zavedeným opatřením a nařízením jsme v roce 2020 nemohli připravit a zrealizovat naši 
největší nadační akci HOKEJKY PRO KLUKA PUKA 2020, která se měla konat 20. 6. 2020 
tentokrát v severních Čechách. V rámci těchto „HOKEJEK“ měla nadace oslavit své krásné 
5. narozeniny. Bohužel, stejně jako celá řada akcí jiných, bylo rozhodnuto o posunu 
a následně o úplném zrušení této největší nadační akce. 😢

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202017  |



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202018  |

Golf pro Kluka Puka
Jakub Voráček a celá řada sportovních i kulturních osobností podpořili v roce 2020 svou 
golfovou hrou pacienty s diagnózou roztroušené sklerózy mozkomíšní hned DVAKRÁT!

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Hned dvakrát se podařilo svolat známé tváře na podporu pacientů s diagnózou roztroušené 
sklerózy mozkomíšní! Motto Nadace Jakuba Voráčka „Nenechte se vyřadit ze hry“ se 
na nádherném Panorama Golf Resortu Kácov ozývalo poprvé na jaře, v době přerušení 
základního kola NHL. S ohledem na platná omezení a povinnosti při pořádání všech akcí, se 
v létě, bohužel, nemohla konat největší nadační akce HOKEJKY PRO KLUKA PUKA, a proto 
při dalším omezení se Jakub společně se svými přáteli potkal opět na golfu. Dary a příspěvky 
z těchto dvou turnajů se vyšplhaly na krásných 376.655 korun. S ohledem na přímou finanční 
podporu pacientům s RS, kterou nadace pomáhá zlepšit situaci a kvalitu života konkrétních 
žadatelů o nadační příspěvek, se podařilo získat opět tolik důležité prostředky pro pokračování 
právě v tomto zásadním projektu nadace.

−→



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202019  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Podpořit Jakuba svými golfovými ránami jezdí každý rok na turnaj GOLF PRO KLUKA PUKA 
celá řada známých sportovců i kulturních osobností a donátorů nadace. Všechny hráče 
každoročně čeká fyzicky náročné 18jamkové hřiště, ale i celá řada vložených soutěží i již 
tradiční „trouble shot Kluka Puka“ na úplný závěr turnaje, kdy z lávky před klubovnou hráči 
přihrávají co nejblíže k hokejce Kluka Puka, který pomrkával zhruba 50 metrů dále. Z darů, 
příspěvků a zakoupených nadačních fee pro hru po boku známých sportovců a osobností se 
podařilo získat neuvěřitelných 376.655 korun. Nově se mezi známé tváře zapojili také TOP 
odborníci na golf – profesionálové Flip Mrůzek a Šimon Zach. Nejen jejich účast podpořila 
všechny účastníky k vynikajícím výsledkům. Prvenství ve třech kategoriích turnajů Golf pro Kluka 
Puka 2020 vybojovali Martin Smítka, Jiří Tlustý a Zdenek Jehlička. Všem moc gratulujeme!

■



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202020  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

Souboj charitativních titánů
Zdravíme všechny přátele a podporovatele 
Nadace Jakuba Voráčka a Real To Praha, 
protože podpora ze strany různých 
sportovních osobností je letitá a ohromná, 
podařilo se Nadaci Jakuba Voráčka 
společně s dlouholetým partnerem Real 
Top Praha v termínu 18. 6. 2020 od 
18 hodin na stadionu FK Viktoria Žižkov 
zrealizovat jedinečné fotbalové utkání 
„SOUBOJ CHARITATIVNÍCH TITÁNŮ“ plné 
velkých jmen z oblasti sportu i kultury. Celé 
utkání bylo živě vysíláno v O2 TV Sport 
a všichni, kteří chtěli podpořit projekty 
obou týmů, se mohli zapojit. Do prodeje 
s ohledem na platná omezení šlo pouze 
300 vstupenek, k dostání byly prostřednictvím 
sítě TICKETMASTER, hodnota jedné vstupenky byla minimálně 700 Kč. Všechny uplatněné 
vstupenky putovaly do slosování o zcela jedinečné výhry, které si připravily oba týmy, ale 
i partneři této akce.

S ohledem na nastalou složitou situaci, se musela zrušit většinu naplánovaných nadačních 
akcí. Ale nadace i Real Top Praha nemohli a ani nechtěli zůstat stát stranou. A protože aktuální 
vládní opatření povolovala přítomnost pro maximálně 500 osob na stadionu, rozhodli se za 
podpory O2 TV Sport uspořádat fotbalové utkání, na které tentokrát nebude muset nikdo nikam 
cestovat, stačilo si 18. 6. 2020 od 18 hodin zapnout O2 TV sport a fandit i pomáhat!

NENECHTE SE VYŘADIT ZE HRY! POMÁHEJTE POMÁHAT S NÁMI!

−→



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202021  |

NADAČNÍ AKCE  
V ROCE 202005

■

Velice děkujeme všem, kteří se do tohoto projektu, který vznikl 
doslova za pár týdnů, zapojili a pomáhali nám s realizací 
celé netradiční akce.  V průběhu celého přenosu byla 
anoncována možnost zaslání dárcovské DMS v hodnotě 
30/60/90 Kč, právě na podporu našich pacientů s RS. 

Oba týmy nastoupily pod zkušenými trenéry: Ivan Hašek 
a Matěj Matějovský 
Kapitáni: Jakub Voráček vs. Jan Koller 
Soupiska hráčů: FUKAL Milan  / BEJBL Radek / LATKA Martin 
/ KISEL Karol/ VLASÁK Tomáš / HEINZ Marek/ BOSÁK 
Jaromír  / TROJAN Ivan / HAMPL Ladislav / PAVELEC Ondřej  
/ TLUSTÝ Jiří / DYK Vojtěch / ULICH Ivo / ŠTÁFEK Jakub 
/ SUCHAŘÍPA David / RAJMONT Matouš / LÍPA Ondřej 
/ UJFALUŠI Tomáš / ŠMICER Vladimír / BERGER Patrik  / 
ZÁRUBA Robert / KRČMÁŘ Michal / RAJNOCH Jan / 
BRABEC Erich / JAROŠÍK Jiří / KEMPNÝ Michal / PASTRŇÁK 
David / GUDAS Radko / SMOLEŇÁK Radek / ŠILHAVÝ 
Jaroslav / PLEKANEC Tomáš / HRDINA Jiří / NOVOTNÝ 
David / ZELENKA Lukáš / VETCHÝ Ondřej / KOUKAL Jan / 
MRÁZEK Petr / KOHÁK Jakub / VIDLIČKA Vlastimil

Pořadatel: Nadace Jakuba Voráčka 
Termín:  18. 6. 2020 od 18:00 hod. 
Místo: FK Viktoria Žižkov 
Real Top Praha Přímý přenos O2 TV Sport



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202022  |

ROZDĚLENÍ NADAČNÍCH 
PŘÍSPĚVKŮ06

V kalendářním roce 2020 byla Nadací Jakuba Voráčka rozdělena celková částka 
2 245 550 Kč, částka vyplacená v roce 2020 činila 1 603 322 Kč. Nadace při svém 
hospodaření dodržela pravidla pro poskytování nadačních příspěvků §353 až §356 
občanského zákoníku. V kalendářním roce činily správní náklady nadace 162 921 Kč.

Rozdělení nadačních příspěvků - I.Q 2020

Jméno, příjmení/instituce Město Účel Částka

JOZA Tomáš Praha Pohybová pomůcka - přídavný elektropohon Kury E_MO 30 000 Kč

NEJEDLÝ Josef Litoměřice Příspěvek na rehabilitační pobyt 10 000 Kč

BUČKOVÁ Jana Kopřivnice Příspěvek na naslouchadlo 5 000 Kč

Mgr. VINCOUROVÁ Helena Roztoky u Prahy Příspěvek na rehabilitační pobyt 10 000 Kč

FRANK Petr Kladno Příspěvek na rehabilitační pobyt 10 000 Kč

Oblastní charita  
Červený Kostelec,  
středisko sv. Josefa v Žirči

Žireč Příspěvek na logopeda 51 000 Kč

FORSTOVÁ Libuše Vlašim Příspěvek na lék Fampyra 12 000 Kč

Celkem nadace rozdělila   128 000 Kč

Rozdělení nadačních příspěvků - II.Q 2020

Jméno, příjmení/instituce Město Účel Částka

SUKUPOVÁ Věra Střítež nad Bečvou Příspěvek na náklady na dopravu k lékaři / na rehabilitace 10 000 Kč

KOZIELOVÁ Barbara Brno Příspěvek na el. vozík 30 000 Kč

KADLECOVÁ Jana Hvožďany Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

KORBÉLOVÁ Monika Přelouč Příspěvek na léky a el. vozík 30 000 Kč

STECHR Ondřejka Praha 4 Příspěvek na lék Fampyra a doplňkový léčebný program 15 000 Kč

HRABALOVÁ Jarmila Brno Příspěvek na rehabilitaci 10 000 Kč

PIKOVÁ Yvona Olomouc Příspěvěk na rehabilitační přístroj Motren Duo 1 20 000 Kč

TOPINKOVÁ Lada Černošice Příspěvek na el. invalidní skútr Shopride Crossy 20 000 Kč

PhDr. RŮŽIČKOVÁ Eva Praha 4 Psychoterapie v MS Centru Motol 144 000 Kč

PUTNOVÁ Martina Brno Příspěvek na sedák k elektrickému vozíku 50 000 Kč

VRÁBÍKOVÁ Šárka Praha Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

JEŘÁBEK Jiří Kladno Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

TOLÁŠ Vladimír Hranice Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

eReS tým ČR Kladno Podpora pro zajištění online poraden/komplexní rehabilitace 100 000 Kč

Celkem nadace rozdělila   629 000 Kč

−→



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202023  |

ROZDĚLENÍ NADAČNÍCH 
PŘÍSPĚVKŮ06

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - III.Q 2020

Jméno, příjmení/instituce Město Účel Částka

Martina Heřmánková Chomutov Žádost o fin. pomoc 12 000 Kč

Radek Bršlica Uherské Hradiště Žádost o příspěvek na zdravotní pomůcky 5 000 Kč

Pavel Šorm Odolená Voda Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Romana Prachařová Tursko Příspěvek na rehabilitaci Žireč 12 000 Kč

Martina Chrástecká Vsetín Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Ivana Zajíčková Bradlec Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Jana Tomanová Roudnice nad Labem Poskytování psychoterapeutické péče 11-12/2020 10 000 Kč

Anna Martincová Hodonín Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Břetislav Kovařík Zlín El. invalidní vozík/skútr 20 000 Kč

Vlasta Petrasová Praha 13 Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

AquaKlim, s.r.o. Klimkovice RS Kondice pro 10 pacientů 139 950 Kč

Ingrid Pavlová Beroun Prodloužení zápůjčky WA 12 500 Kč

Vlasta Míčová Březová u Vítkova Dlouhodobé zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Jiří Jajčišin Benešov u Praha Příspěvek na lék Fampyra 15 000 Kč

Celkem nadace rozdělila   526 450 Kč

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

Jméno, příjmení/instituce Město Účel Částka

Ing. Jana Motyčková Velká nad Veličkou Příspěvek na elektrický invalidní skútr 15 000 Kč

Karel Haněl Praha 9 Příspěvek na lék Fampyra 24 000 Kč

Karel Hanzelka Štramberk Přestavba koupelny a wc 25 000 Kč

Mgr. Petra Čechová Žáková Předměřice n. Labem Poskytování psychoterapeutické péče 1-12/2021 150 000 Kč

Helena Dvořáková Praha 5 Zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Bc. Karin Emily Praha 8 Poskytování psychoterapeutické péče 1-12/2021 419 000 Kč

Unie Roska Praha 8 Školení cvičitelů na téma jóga 12 100 Kč

Mgr. Ondřejka Stechr Praha 4 Zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Monika Korbelová Přelouč Příspěvek na lék fampyra 24 000 Kč

Iveta Juřenová Horažďovice Příspěvek na stavební úpravy 55 000 Kč

Jarmila Hrabalová Brno Finanční příspěvek na rehabilitaci 10 000 Kč

Aleš Skřivánek Nehvizdy Zapůjčení přístroje WalkAide 50 000 Kč

Jana Tomanová Roudnice n. Labem Poskytování psychoterapeutické péče 1-12/2021 78 000 Kč

Celkem nadace rozdělila   962 100 Kč

−→



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202024  |

ROZDĚLENÍ NADAČNÍCH 
PŘÍSPĚVKŮ06

−→

Český svaz ledního hokeje z.s. 33 100 Kč

Jiří Sadílek, Jiří Sadílek 30 000 Kč

NL Aktiv s.r.o. 35 000 Kč

Švancara s.r.o. 25 000 Kč

Merck spol. s r.o. 241 380 Kč

INVEST GATE a.s. 10 000 Kč

Panorama Golf Resort s.r.o. 10 000 Kč

Realitní a hypoteční centrum 31 665 Kč

Realitní a hypoteční centrum 10 000 Kč

DELTAInvestičníspolečnost,a.s. 30 000 Kč

LiveGolf s.r.o. 30 000 Kč

Jaroslav Biolek 21 110 Kč

TJ Assets Management, s.r.o. 10 555 Kč

Bela Development, s.r.o. 10 555 Kč

QUERCUS PHYSIS & ARBOR 10 555 Kč

Arties Court s.r.o. 10 555 Kč

Litobal s.r.o. 25 000 Kč

ECOVIS blf s.r.o. 10 555 Kč

Simply You Pharmaceuticals a.s. 42 220 Kč

Studnička Jiří 25 000 Kč

Milan Hes 10 000 Kč

BEN SOL s.r.o. 10 555 Kč

QUERCUS PHYSIS & ARBOR 40 000 Kč

Kovář Jakub 57 300 Kč

Hockey Ventures 227 560 Kč

Studnička Jiří, BcA 25 000 Kč

Trněný Radek 11 110 Kč

INVEST GATE Funds SICAV a.s. 15 000 Kč

SPORTS TRUST ASSOCIATES 10 555 Kč

IZOTRADE s.r.o. 25 965 Kč

Švancara s.r.o. 25 000 Kč

Kruliš Jan 21 110 Kč

Michal Kolařík 18 303 Kč

INTERSNACK a.s. 268 110 Kč

Michal Uřidil 10 000 Kč

GDSTAV s.r.o. 10 000 Kč

QUERCUS PHYSIS & ARBOR 40 000 Kč

Jan Kruliš 10 000 Kč

BURZA ŽIVĚ s.r.o. 50 000 Kč

Simply You Pharmaceuticals a.s. 42 220 Kč

Simply You Pharmaceuticals a.s. 30 000 Kč

„SPZ o.s.“, Jirčík Lukáš 20 000 Kč

Real TOP Praha, z.s. 184 565,00 184 565 Kč

Generali Investments CEE, a.s. 100 000 Kč

AL-LEX, PRO s.r.o. 20 000 Kč

Sevruga s.r.o. 51 000 Kč

VÍTKOVICE STEEL, a. s. 10 000 Kč

Alena Králová 10 000 Kč

CHOVANEC SPORT AGENCY, a.s. 15 000 Kč

Karel Končický 20 000 Kč

ZIGZAG s.r.o. 10 000 Kč

Jakub Voráček 700 000 Kč

Merck spol. s r.o. 111 960 Kč

Maxim Pharm s.r.o. 10 000 Kč

Přehled přijatých darů a grantů nad 10 000 Kč v roce 2020

Jakub Voráček zakladatel nadace 700 000 Kč

Dárci 2 591 961  Kč

Celkem přijaté dary   3 291 961 Kč

Přehled přijatých darů a grantů v roce 2020

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202025  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

1 x příslušnému fin. orgánu

Nadace Jakuba Voráčka nadace
Karlovarská třída 581
Kamenné Žehrovice
273 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2020

Účetní jednotka doručí:

04107276

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
ROZVAHA

a

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 1

Stav k posled. dni
účetního období

b 2
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 1 4301 673
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9 1 108 1 107

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7 1 1071 108A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 1 093 1 093
Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 1 0931 093A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -528 -770
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

-528 -77035(082)
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných movitých věcí

A. IV. 7.

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202026  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

a

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 1

Stav k posled. dni
účetního období

b 2
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 3 9313 692
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 592 381

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 381592B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 778 633
Odběratelé (311) 52 18248B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65 614227B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68 1303B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 2 317 2 912
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 43B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 2 9082 314B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 5 5
Náklady příštích období (381) 81 55B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 5 3615 365



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202027  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 4 9354 465
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 4 433 4 903

Vlastní jmění (901) 87 600600A. I. 1.

Fondy (911) 88 4 3033 833A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 32 32
Účet výsledku hospodaření (963) 91 xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 3232A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 426900
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 588 302
Dodavatelé (321) 106 62239B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108 4857B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 186221B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 245B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 18B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 8B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122 4B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202028  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 312 124

Výdaje příštích období (383) 130 12473B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 239B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 5 3615 365

nadace
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

podpora jedincům s onemocněním 
roztroušenou sklerózou 

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 312 124

Výdaje příštích období (383) 130 12473B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 239B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 5 3615 365

nadace
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

podpora jedincům s onemocněním 
roztroušenou sklerózou 

27.08.2021



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202029  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

IČO
příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

04107276

Nadace Jakuba Voráčka nadace
Karlovarská třída 581
Kamenné Žehrovice
273 01

Název a sídlo účetní jednotky
(v celých tisících Kč)

ke dni 31.12.2020

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1 734Součet A.I.1. až A.I.6. 2 3961 338A. I.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 4573 61A. I. 1.

Prodané zboží 3634 363A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 606 60A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 1027 102A. I. 5.

Ostatní služby 291 1198 1 148A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.II.7. až A.II.9. 9A. II.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní náklady 76Součet A.III.10. až A.III.14. 13 76A. III.

Mzdové náklady 7614 76A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 15A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatky 2Hodnota A.IV.15. 19 2A. IV.

Daně a poplatky 220 2A. IV. 15.

Ostatní náklady 16Součet A.V.16. až A.V.22. 21 511A. V.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 325 3A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 5828 13A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba
a použití rezerv a opravných položek

A. VI. 24329Součet A.VI.23. až A.VI.27. 243243

Odpisy dlouhodobého majetku 24330 243A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvky Hodnota A.VII.28. 35A. VII.
Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované 
mezi organizačními složkami

36A. VII. 28.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202030  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmů Hodnota A.VIII.29. 37A. VIII.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 2 0711 668 40339Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace Hodnota B.I.1. 41B. I.

Provozní dotace 42B. I. 1.

Přijaté příspěvky 1 605Součet B.II.2. až B.II.4. 43 1 605B. II.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 1 60545 1 605B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 43347 433B. III.

Ostatní výnosy 33Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48 33B. IV.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 3152 31B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 254 2B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetku Součet B.V.11. až B.V.15. 55B. V.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 2 0711 638 43361Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -30 30C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř. 37)

Výsledek hospodaření po zdanění -30 30D. 63ř. 62 - ř. 37

nadace
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

podpora jedincům s onemocněním 
roztroušenou sklerózou 

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmů Hodnota A.VIII.29. 37A. VIII.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 2 0711 668 40339Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotace Hodnota B.I.1. 41B. I.

Provozní dotace 42B. I. 1.

Přijaté příspěvky 1 605Součet B.II.2. až B.II.4. 43 1 605B. II.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 1 60545 1 605B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 43347 433B. III.

Ostatní výnosy 33Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48 33B. IV.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 3152 31B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 254 2B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetku Součet B.V.11. až B.V.15. 55B. V.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 2 0711 638 43361Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -30 30C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř. 37)

Výsledek hospodaření po zdanění -30 30D. 63ř. 62 - ř. 37

nadace
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.06.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

podpora jedincům s onemocněním 
roztroušenou sklerózou 

27.08.2021



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202031  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

!"#$%&' ( )*+,-# ./(012+

3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

6+ 4-: ;<=<>=>?>?

!"#$#%&'$()&(%# # "*#+,- #%&(+(&.

@*+,-# A+4-%,6'B 3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

C4+-,:D:6'*-# *#E$%B ?F< ?G >GH

I+J:E,1'2+B 3'4'*-# 1+AE,"#6 (+4+-K 7 L0E,E6M&% E%747 ( !1'.+N %44#$ 3N ($%O6' <>F;

P#4$% -'4'2+B Q'R+--M S+&1%(:2+N Q'1$%('1E6/ ,"#4' TU<N >G; ?<

V'6$'4',+$M -'4'2+B !+,1' Q$'7E%(/ W(6$'4 >T? ??? Q*XN

5'678 9%1/*+6 W(6$'4 >T? ??? Q*X

3'4'*-# 6'Y:,/$B T?? ??? Q*

Z',7R ./Y:E7 4% 3IB >?= *+1(-' >?<T



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202032  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

/0-*1"# + 23'&,- 45+6$7' + 8*,9: $14)#";

3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

6+ 4-: ;<=<>=>?>?

>

P,',7,/1-# %1J/-B EY1/(-# 1'4'

PY1/(-# 1'4' 6 ;<=<>=>?>?B

Y"+4E+4'B 9/2$'( Q$'7E

*$+-B !+,1' Q$'7E%(/

*$+-B 5'678 9%1/*+6

V' -'4'2: A+4-/ 6'O4K *$+- EY1/(-# 1'4[ E'R%E,',-0=

Z%.%1*# 1'4' 6 ;<=<>=>?>?B

Y"+4E+4'B \'-' 9%1/*6%(/

*$+-B L:$%E$'( 9%1/*+6

*$+-B !'($' 9%1/*6%(/

!%E$/-# -'4'2+

\$'(-# *:--%E,# -'4'2+ A+B

'X .'A:],0-# D:-'-*-#N R',+1:/$-#N &7R'-:,-#N Y1/(-#N %48%1-MN Y+1E%-/$-# -+8% (.40$/('2# Y%4Y%1[ '
Y%R%2: A+4:-2^R E %-+R%2-0-#R 1%.,1%7]+-%7 E6$+1_.%7 ' %-6%$%J:26KR: %-+R%2-0-#R:

8X .'A:],0-# D:-'-*-#N R',+1:/$-#N &7R'-:,-#N Y1/(-#N %48%1-MN Y+1E%-/$-# -+8% (.40$/('2# Y%4Y%1[ '
Y%R%2: %1J'-:.'2#R ' Y1%A+6,^R E 2#$+R Y%4Y%1[ ' Y%R%2: A+4:-2^R E %-+R%2-0-#R 1%.,1%7]+-%7

E6$+1_.%7 ' %-6%$%J:26KR: %-+R%2-0-#R:N ' ,% -' ).+R# `+E6M 1+Y78$:6[ : ( .'&1'-:*#N

2X Y%4Y%1' A:-K2& %8+2-0 Y1%EY0]-K2& '6,:(:,N .($/],0 Y%4Y%1' .41'(#N 67$,71[ ' EY%1,7N E%2:/$-#2&
Y1%A+6,^N A'6%O C 4'$]# Y%4Y%1' A+4-%,$:(2^ (*+,-0 %E%8 .'6$'4',+$: 8$#.6K2& ' %1J'-:.'2#=

\%EY%4/"E6/ *:--%E,B Y1%4+A 4/16^ E QabQcL !bQcL ' E $%J+R -'4'2+



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202033  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

/0-*1"# + 23'&,- 45+6$7' + 8*,9: $14)#";

3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

6+ 4-: ;<=<>=>?>?

;

<5)#=,- 23'&,- 81)&;8. 81;>-+#,9 ,#=#7-

'X VY^E%8 (+4+-# )*+,-:2,(#N .Y1'2%(/-# )*+,-#2& ./.-'R^ ' R#E,%
A+A:2& )E2&%([

3'4'2+ E+ Y": (+4+-# )*+,-:2,(# "#4# ./6%-+R *= TH;d<ee< P8=
f )*+,-:2,(# ( Y$',-MR .-0-#N A'6%O ([&$/]6%7 Lg *= T?Fd>??> P8=N

6,+1%7 E+ Y1%(/40A# -06,+1/ 7E,'-%(+-# ./6%-' % )*+,-:2,(#N ' :-,+1-#R:
ER01-:2+R:= Z/$+ E+ "#4# EY+2:/$-#R 7E,'-%(+-#R ./6%-' *= TUHd<ee>
P8=N % 4'-#2& . Y"#AR^ ( Y$',-MR .-0-#N 6,+1/ 7Y1'(7A# ([6'.%(/-#

' .4'h%(/-# (KE$+46^ &%EY%4'"+-# -+.:E6%(K2& %1J'-:.'2#=
@*+,-:2,(# A+ (+4+-% +i,+1-# EY%$+*-%E,# jf3klm E=1=%=N ( )*+,-#R Y1%J1'R7 !f\fZl=

@*+,-# 4%6$'4[ AE%7 7$%O+-[ -' '41+E+ -'4'2+=

8X Z$%7&%4%8K -+&R%,-K ' &R%,-K R'A+,+6

3'4'2+ 6 ;<=<>=>?>? +(:47A+ -/E$+47A#2# 4$%7&%4%8K -+&R%,-K
' &R%,-K R'A+,+6=

<> 6E -+71%E,:R7$/,%1^ n'$6l:4+ ( Y%":.%('2# 2+-0 < ?e; <eFNo Q*=

2X !":A',M ' Y%E6[,-7,M 4'1[

3'4'2+ )*,7A+ % D:-'-*-#2& Y1%E,"+42#2& Y":A',K2& -' ./6$'40 4'1%('2#2&
ER$7( -' )*+, g%-4[N .+ 6,+1M&% AE%7 ,[,% Y":A',M D:-'-*-# Y1%E,"+46[

.)*,%(/-[ 4$+ 2&'1'6,+17 A+A:2& Y%7O:,# ' 4$+ Y%O'4'(67 4/12+=
3'4'2+ )*,7A+ % -+Y+-0O-#2& 4'1+2& -' ./6$'40 4'1%('2#2& ER$7(
-' (K-%E%(K )*+, Y":A',M 4'1[ ' Y%4$+ 2&'1'6,+17 -+Y+-0O-#&% 4'17

-' Y"#E$7]-K -/6$'4%(K )*+,=

4X f2+h%(/-# R'A+,67 ' ./('.6^

L'A+,+6 A+ Y": Y%"#.+-# %2+h%(/- Y%":.%('2# 2+-%7N 4% 6,+1M AE%7 .'&1-7,[ : %E,',-# -/6$'4[
E%7(:E+A#2# E Y%"#.+-#R 4'-M&% '6,:('= V/('.6[ E+ %2+-# AR+-%(:,%7 &%4-%,%7

+X P,'-%(+-# )Y1'( &%4-%, R'A+,67

= 3'4'2+ Y%7O#(/ )*+,-# %4Y:E%(/-# R'A+,67 E&%4-0 E %4Y:E[ 4'h%(KR:=

DX VY^E%8 7Y$',-0-K Y": Y"+Y%*,7 )4'A^ ( 2:.#2& R0-/2& -' pVQ

p:.#R R0-[ AE%7 Y"+(/40-[ ( Y1^80&7 1%67 -' pVQ 4+--#R 671.+R `3j= \%4-%,[ AE%7 -' 6%-2:
)*+,-#&% %84%8# Y"+Y%*#,/-[ '6,7/$-#R 671.+R `3j 6 ;<=<>= 4'-M&% 1%67 ' 7Y1'(+-[ % 671.%(K

1%.4#$=



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202034  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

/0-*1"# + 23'&,- 45+6$7' + 8*,9: $14)#";

3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

6+ 4-: ;<=<>=>?>?

F

?$5&%1=1@A B(,#,3,- :#C'&'%

g:-'-*-# Y1%E,"+46[ AE%7 (+4+-[ -' 80O-MR )*,7 ( *+E6K2& 6%17-/2&=
V^E,',+6 -' 8'-6%(-#R )*,7 6 ;<=<>=>?>? *:-# >=e?U=;TGNeHNo Q*=

D5%*#=. 80-E&-7" 1@=1@-

3/6$'4[ Y"#],#2& %84%8# -'4'2+ 6+ 6%-2: )*+,-#&% %84%8# +(:47A+ (+ (K]: F HeeNo Q*=

F*#)&,- 4=$1C'

9$'E,-# .41%A+ *:-# 6 ;<=<>=>?<e 2+$6+R F=e;F=e;; Q*=

P,176,71' Y":A',K2& 4'1^ ( 1%2+ >?>?B
5'678 9%1/*+6 G??=???No Q*
fE,',-# 4/12: >=Te<=eH<No Q*

G#H 4 80-C:;

3'4'2+ ([6/.'$' .' 1%6 >?>? -7$%(%7 4'h%(%7 Y%(:--%E,=

D5%*#=. ,#=#7'

3/6$'4[ -'4'2+ . &$'(-# *:--%E,: .' 1%6 >?>? *:-:$[ 2+$6+R <=HHG=HUUNo Q* ' 8[$[ Y%61[,[ . 4'1^ 5'678'
9%1/*6' ' 4/$+ . 4'1^ %E,',-#2& 4/12^= V 4'1^ %E,',-#2& 4/12^ 8[$% Y%7O:,% -' 61[,# -/6$'4^ -'4'2+

Y%7.+ >? q Y":A',K2& 4'1^ ( 1%2+ >?>?N A'6 E,'-%(K 8%4 T *$/-67 C9= E,',7,7 -'4'2+=

I4=1+9 ,5%*#=.

!1^R01-K Y"+Y%*,+-K Y%*+, .'R0E,-'-2^ ' %E%8-# -/6$'4[ .' 1%6 >?>?
V'R0E,-'-2:B <

L.4%(M -/6$'4[B GT=F??No Q*
%E%8-# -/6$'4[ 2+$6+RB GT=GTGNo Q*

J=:6,. # 8KC3%. )&#&;&5$,-7" 1$L5,K
# =141$3-7" 1$L5,K

9 1%2+ >?>? -+8[$[ *$+-^R EY1/(-# ' 4%.%1*# 1'4[ -'4'2+ Y%E6[,-7,[ O/4-M
%4R0-[ . ,:,7$7 (K6%-7 D7-62+ '-: O/4-M Y^A*6[ ' ./$%&[=

`$+-%(M EY1/(-# 1'4[N 4%.%1*# 1'4[ ' A+A:2& 1%4:--# Y"#E$7]-#2: 1%(-0O -+AE%7
)*'E,-: ( %E%8/2&N E -:R:O -'4'2+ 7.'("+$' .' ([6'.%('-M )*+,-# %84%8#
%82&%4-# ER$%7([ -+8% A:-M ER$7(-# (.,'&[ 61%R0 4'1%('2#2& ER$7(

(+ Y1%EY02& -'4'2+=



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202035  |

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
ZA ROK 202007

−→

/0-*1"# + 23'&,- 45+6$7' + 8*,9: $14)#";

3'4'2+ 5'678' 9%1/*6'

6+ 4-: ;<=<>=>?>?

T

D5%*#=. 4' 45%1,,9"1 )17(5*,-"1
# 4=$#+1&,-"1 81C(E&6,-

3/6$'4[ .+ ./6%--M&% E%2:/$-#&% ' .41'(%,-#&% Y%A:],0-# -'4'2+ ( 1%2+ >?>? -+R0$'=

/1"*'=5+%. # 45+#4%. 81 *"K&6 )8*#&,1)&(

3'4'2+ -+R/ Y%&$+4/(6[ '-: ./('.6[ Y% EY$',-%E,:=

G18*H;C-7- (,B1$:#7'

o (K]+ EY$',-K2& 4$7&^ 6 ;<=<>=>?>?
o 4'h%(M -+4%Y$',6[ ;??No Q*

Z$7O-M */E,6[ 8[$[ 7&1'.+-[ ( $+4-7 >?><=
9 1/R2: &$'(-# *:--%E,: -'4'2+ 8[$' (KE$+46+R &%EY%4'"+-#

.,1/,' (+ (K]: r >e=e;eNT<No Q*N 6,+1/ 8[$' Y$-0 Y%61[,' . &%EY%4/"E6M *:--%E,:=
9 &%EY%4/"E6M *:--%E,: 8[$ .:E6 (+ (K]: >e=e;eNT<No Q*=

L+.: 1%.('&%(KR 4-+R ' %6'RO:6+R E+E,'(+-#R )*+,-# ./(016[ Y%61'*%('$' 2+$%E(0,%(/ Y'-4+R:+
-+R%2: p%(:4o<eN 6,+1/ E+ -' (KE$+42#2& 1%67 >?>? -+Y1%A+(:$'= 9.&$+4+R 6 ./(:E$%E,: -'4'*-# *:--%E,:
-' 4'1+2& ' J1'-,+2& EY%$+*-%E,#N 6,+1K2& E+ 2%(:4%(/ 61:.+ 8+.+EY%17 4%,6$'N %*+6/(/R+ ( $+,%]-#R
1%2+ : ( 1%2+ >?>> Y%6$+E Y":A',K2& D:-'-*-#2& Y1%E,"+46^ Y1% Y'2:+-,[ E 1%.,1%7]+-%7 E6$+1_.%7=

9 Q'R+--K2& S+&1%(:2#2& 4-+ >T=?H=>?><V Kamenných Žehrovicích dne 27.08.2021



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202036  |

ZPRÁVA AUDITORA08

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202037  |

ZPRÁVA AUDITORA08

−→

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020



VÝROČNÍ ZPRÁVA 202038  |

ZPRÁVA AUDITORA08

Přehled schválených žádostí o finanční příspěvek - IV.Q 2020

vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor 
na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených
účetních odhadu a informace, které v této souvislosti statutární orgán Nadace
uvedlo v příloze účetní závěrky.

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závěrky statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní
informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo
podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Nadace nepřetržitě
trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota
existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v
této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše zavery týkající
se schopnosti Nadace nepřetržitě trvat vycházejí z dukazních informací, které
jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky
mohou vést k tomu, že Nadace ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně
přílohy, a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce
a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatku ve vnitřním kontrolním systému. 

V Praze, dne 27.8.2021 

ECOVIS blf s.r.o.
Betlémské náměstí 351/6 
110 00 Praha 1 

evidenční číslo oprávnění 471 

Ing. lan láha 
odpbvě ý auditor za provedení auditu 
jm ne společnosti 

(I) 
::J 
O'l 
� 
o. -
E 
o u 
U) 

·s;ou
(I) 

i
�
�

N u ....: :o 
lil 
·s;ou
(I) 

�
�
�
3 

■



Nadace Jakuba Voráčka 
Karlovarská třída 581, 273 01 
Kamenné Žehrovice

e-mail: info@nadacejakubavoracka.cz  
www.nadacejakubavoracka.cz


